

Geleceğin Güvenliği & Savunması, Yapay Zeka ve Stratejik Dönüşüm 2. Dönem Akademi Kaydı Açıldı

Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü (MSGE) tarafından başlatılan Millî Savunma ve Güvenlik Akademisi Sertifika Programı “Geleceğin Güvenliği & Savunması, Yapay Zeka ve Stratejik Dönüşüm” başlıklı 2024 ikinci dönemi 20 Nisan 2024 ve 11 Mayıs 2024 tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek. Kontenjan esasına göre son başvuru tarihi 19 Nisan olan 2. Dönem 2024 programında duayen ve uzman isimler yer alırken, katılımcılara eğitim sonunda Akademi tarafından sertifika verilecek.

Sivil ve askeri bürokrasi, öğrenciler, akademisyenler, savunma sanayii ve sektör uzmanları ile güvenlik/savunma kurumları temsilcileri, özel sektör, sivil toplum ve medya profesyonelleri ile temalara ilgi duyan kişi ve kurumların katılabileceği Millî Savunma ve Güvenlik Akademisi Sertifika Programı’nın “Geleceğin Güvenliği & Savunması, Yapay Zeka ve Stratejik Dönüşüm” başlıklı 2. Dönem Programı 20 Nisan 2024 ve 11 Mayıs 2024 Cumartesi günleri 10.00-13.30 saatleri arasında toplamda 4 gün ve 12 artı 2 çevrimiçi oturum şeklinde gerçekleştirilecek. Oturumların en az 9’una katılım sağlayan katılımcılar, sertifika hakkı kazanacak.

Akademi programlarında öğretim, yetişkin eğitim metodolojisine uygun olarak, vaka analizleri ile desteklenmiş, katılımcıların aktif olduğu senaryoya dayalı yöntemle gerçekleştirilecek. Spesifik olarak seçilen konular yatay yerine dikey araştırma tekniği ile uzmanlaşmayı teşvik etmekte. Sertifika programları ile ilgili dönemin ana teması ve alt temaları hakkındaki etkin tüm bilgi ve değerlendirmelerin katılımcılara aktarılması planlanıyor.

Millî Savunma ve Güvenlik Akademisi’nin “Geleceğin Güvenliği & Savunması, Yapay Zeka ve Stratejik Dönüşüm” 2. Dönem Programı son başvuru tarihi 19 Nisan 2024 iken katılım bedeli Akademi programlarında öğretim, yetişkin eğitim metodolojisine uygun olarak, vaka analizleri ile desteklenmiş, katılımcıların aktif olduğu senaryoya dayalı yöntemle gerçekleştirilecek. Spesifik olarak seçilen konular yatay yerine dikey araştırma tekniği ile uzmanlaşmayı teşvik etmekte. Sertifika programları ile ilgili dönemin ana teması ve alt temaları hakkındaki etkin tüm bilgi ve değerlendirmelerin katılımcılara aktarılması planlanıyor.

profesyoneller için ₺1500, akademisyenler ve öğrenciler içinse ₺1.000 olarak belirlenmiş. Başvurular TASAM sitesinden (tasam.org) çevrimiçi olarak yapılabiliyor. Vizyon belgesi program vb tüm detaylara ilgili link ve blogdan ulaşmak mümkün... TASAM’ın mevcut yahut geçmiş stajyerleri ve çalışanlarına 2024MSG25 kupon kodu ile ayrıca %25 indirim de uygulanmaktadır.

Profesyonel Katılım bedelini kart ile çevrimiçi ödeyip kayıt olmak için [buraya tıklayabilirsiniz](#)*

Akademik Katılım bedelini kart ile çevrimiçi ödeyerek kayıt olmak için [buraya](#) tıklayabilirsiniz*

IBAN'a transfer yaparak kayıt olmak için açıklamaya isim, telefon ve e-postanızı yazabilirsiniz*

TASAM İktisadi İşletmesi/Şirketi: Verda Stratejik Araştırma Danışmanlık Reklamcılık Organizasyon Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. | IBAN: TR62002050000007901500002

*Ödeme sonrası katılım için gerekli bilgiler katılımcının e-posta adresine gönderilmektedir.

Detaylı bilgi için >